qui⁹ apparetur in rectis itineribus sed tortuosis currit, volucres & alto volari se subleuant. Nominis ergo vulpium dolosa artus fraudulentia: nos autem volvuntur super demonia designatur. ac si dicat: fraudulenta & elata demonia in corde tuo inuenient habitationem. huius militas autem mea requie in superba & dolosa mente non invenit. **C**ontra Iacob. Quid nobis pdest christianos dicit: esse potius antichristos? quid pdest hoies ab hominibus appellari? & iudicio veritatis canes malitia: sues immunitia: vulpes astutia: vana gloria: volucres reputatio. Tales vulpes partis vulpii. i. demonum erunt. ps. lxxii. partes vulpius erunt. Sequitur. Tu autem dñe in eternum permanebis. ps. c. Tu autem idem ipse es & anni tui non deficiunt. & soli tuū in generatione & generatione. ps. cliii. Regnum tuū regnum omnū seculorum. & dñatio tua in oī gene. Quare in perpetuum obliuisceris nostri: Deus non seru nostri non obliuiscitur: sed nos eius ppter peccata nostra. unde humano moe loquitur Iherc. ii. Populus vero meus oblitus est mei dieb⁹ innumeris. ps. cxix. Si obliuiscerio nū hierusalem oblis. oē de gressu mea. Ep. xxii. in cantico Moysi. Et oblit⁹ es dñi creatoris tui. ps. lxvi. aut obliuisceris in seculi deus. q.d. nō. Et iterum. Iniquus in eternū irascens nobis. **C**onrelinqus nos in longitudine diez. ita si nos te dereliquerimus. ii. Paral. xv. Dñs vobiscum q. fuitis cum eis: que steritis ei inuenientis. si autem dereliqueritis tē: derelinqueret vos. **L**ouertere nos dñe ad te & couerte nos. ps. lxvii. Louertere nos dea laetitia nostra. ps. lxvii. dñe ex basan. i. confusione convertam: convertam in profundis maris pnic. Th. c. Ma gna illa scur maris contrito tua. ps. cxv. Louertere dñe caputitate nostra. vi. Louertere dñe & eripe animam mea. Jo. vi. Nemo potest venire ad me nisi pater meus trahat eum. vbi Christo. **I**bi caūt in filium. **D**anice dicens: res qm̄ nū in nobis est posita. sed hoc nō quod in nobis est destruit. Sed ostendit nos diuino auxilio indigentes. Item Augu. Trahit pater ad filium eos qui ppter ea credunt in filium. quia eum cogitant patrem habere deum. deus em̄ pater equalē sibi genuit filium: & cogitat arg in fide sua sentit ac ruminat equalē elle p̄r eius in que creditur p̄m̄ trahit pater ad filium. Item Augu. Nullum credimus ad salutem nisi deo inuincire venire. nullum inuictus ad salutem suā nisi deo auxiliante operari. nullum nisi orantem auxilium pmereri. **E**t couertemur in roto cordis in eternū & fieri te. Ioh. ii. de pe. dist. i. s. hoc idem. d. vii. nullus. & q̄ quis. couertemur. virtus hic. ps. lxvii. Loueretur populus meus hic. in hac vita non tardemus. Eccl. v. Ne tardes couerti ad dominum. ne differas de die in diem. Ang. Ipsa res est que multos occidit: qui dicunt cras cras. & subito clauditur osium. & remansit foix cū voce coquina: quia nō habuit geminus colubini. cras em̄ cras: vor coquina est. vii. con suendinari p̄dices difficillime convertuntur. Amos. i. Superbitus sceleribus damasci & sup quatuor: nō convertuntur. Iherc. ii. Louertere israel ad domum deum tuū: qm̄ corruisti in iniuritate tua. Ad hoc inuitat dñs Proverb. i. Louerteri mimi ad correctionē mean. Et nisi fuerimus louerteri: gladium sui eternae damnationis vibauit. ps. vii. Nisi louerteri gladium suū vibauit. Louerteramur ad eum: qd̄ benignus & misericors est. Et sequit. Et p̄stabilis sup malitia te. Ber. Si supra modū peccauit: nō despero. qd̄ supra modū doluit in quo respiro. si exacerbarur immanente sceleris nostris mitigabitur i dolore filii sui. **I**n noua dies nostros sicut a principio. Zypice. oratio Iherc.

fit pro ista ecclēsia que tātu defecit a perfectione & sanctitate sua: vt immouetur in plenaria sanctitate: sicut fuit in ecclēsia p̄mitiuā. sed ista immouatio nō fiet: nisi prius fiat purgatio: & virtuōsum eliminatio. vt adimpleatur illud Malach. iii. Et purgabit filios leui. scilicet clericos: & colabit eos quasi aurum & quasi argentum: & erit offerētes dño in iustitia sacrificia: & placebit dño sacrificium Iuda & iherusalem sicut oī seculi sicut anni antiqui. q̄ versa exponit ab Iherc. i. dist. & purgabit.

Articulus. iii.

A

Ec autem renouatio ecclēsiae que fit per penitentiam. pulchre figurat. i. Dachab. iii. vbi Judas id est dñs papa vicarius chilii descendētis de tribu Iuda. Martb. i. Confessō ecclēsiae principalis. Unde Judas interpretatur confessō vel glorificans. ait fratribus suis. cardinalibus & platis. et qui si. sicut le p̄ venerabilem. sunt autem. c. c. d. ecce. et de crimi. fal. q̄ graui. Ascendamus inūdare sancta. q̄ quārum ad alios coquinatur: nō quārum ad se. c. c. d. sacerdotes. v. q. f. c. f. quārum ad alios sancta. Errenouare. Et ascēderit ad monte syoni. i. in ecclēiam. i. intraverunt ad seipso ascendentes sup se. Luce. xv. de filio pd̄go dicitur in se aut reuersus. vbi Amb. Beneautem in se reuertitur: qui a seruēs. c. c. q̄ ad dñm reuersus. se sibi reddit: & recedit a christo: se sibi abdicat. Aug. de q̄st. euange. In se aut reuersus est: qui ab eis que fos rinsecus frustra illiciūt & seducit: in conscientie sue interiora intentionē reducit. Et viderunt sanctificationes desertas. ad Isam. i. ecclēiam a sanctitate corusca. Uel. i. mensa de dei grā derelicta. Osee. ix. Ue eis qui recessero ab eis. Et alarē. p̄faniū. p̄ indignū in eis celebates. t. t. d. c. f. ps. lxviii. p̄faniū i. terra sanctuarium eius. Uel. i. cor inūdans cogitationibus & affectionib⁹ repletū. Th. ii. Repulit dñs altare suū tamq̄ exercitatum: eo q̄ hō statuit sibi idolum peti. vnde. Reg. xv. sup illud. Quāsi peccati ariolandi est repugnare: & quāsi scelus idololatrie nolle acquiescere. dicit expositor. Idolus hois est quicqd plus q̄ deum colit ac diligit. maledicit sacrificiōi sue. Ma lach. ii. Maledicā benedictionibus vestris. i. q̄ maledicām. i. maledicūr se esse predictū: nisi reconcilietur. Et sequit. i. Dachab. iii. Et portas erupas. i. sensus ardenti illictio: desiderio iā consumptio. Iherc. iv. Ascēdit mōs per senestras. Et in atrio virgulata nata. i. mala opera extenuit p̄cedentia. Et pastopharia dirupta. i. loca in quibus sacerdotes coarim dño sacrificiū comedebat. i. meditariōes de vita eterna: q̄bus reficitur aia. Job. xxvi. Res quiete mēt̄ tuā erit plena pinguedine. Sciderūt vestimenta tua. p̄ tritōē. & de pe. d. i. scindite. Et plācerunt planctū magno. Iherc. vi. Tuctū nigeniti factib⁹ plāctū amarū. de pe. d. i. petrus. t. c. lachryme. in pn. d. Et ipso uerū cinere sup caput sūr. p̄ mortis p̄fiderationem. Bef. viii. Loquar ad dñm qm̄ sum puluis & cinis. de pe. d. i. predixerat. Et ceciderūt in faciem sup terram p̄ humilationē. Bef. iii. Reuertaris in terrā: quia puluis es & te. Et exdas mauerūt rubis. per confessionem. Elsa. xxii. Frequentia cantū. sc̄z confessionis. ps. cxviii. Llamauit in toto corde meo. Et clamauerūt in celū. p̄ cordis intēriōe quā erau dñe deus ps. xxii. Llamauerūt in hīt: & dñs exaudiēt eos. **B** Sequit de cūdatione que est exō & exercitatio p̄torū. Et elegit sacerdotes sine macula. qd̄ maculosi nō debent offerre. q. f. sacerdotes. Iherc. xi. t. t. d. hinc c. c. Sine macula. sc̄ientia. Job. x. Sine p̄manerit in tabernaculo tuo. sc̄z cor. d. i. ps. clvi. Sacerdotes in tabernaculo sūi al. In iustitia: Tunc leuare poteris faciē tuā absq̄ ma cula. Sine macula lingue. Iac. iii. Lingua cōstituit in mēbris nris q̄ macular totū corpus. Sine macula vite. Job. vi. Si adheserit manibus meis macula: seram et aliis comedat. Vbi in canonica Iude. Odieret eā q̄ carnalis